2.3 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

Po □ Jo x 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

2.4 Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

Fondi limit : 4 161 979  (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e nje  mije e nenteqind e shtatedhjete 

e nente ) leke pa tvsh. 

Burimi i financimit: Vetefinancim  

Objekti i Kontratës :  “Prodhim,prerje ,transport dhe stivosje materiale drusore per Bashkine 

Librazhd” 

2. 5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj □□□  ose ditë 1 vit

[...]

Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar-Sherbime  

3. Objekti i kontratës   :“Prodhim,prerje ,transport dhe stivosje materiale drusore per 

Bashkine Librazhd.” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : 55191-07-17-2025 

5. Fondi Limit 4 161 979  (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e nje  mije e nenteqind e 

shtatedhjete e nente ) leke pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 04/08/2025  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit : Buletini Nr.